

Seututie 955 toimenpideselvityksen rahoittaminen

Khall 15.08.2023 § 301
362/08.00.00/2023

Valmistelija

Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 0405957597

Inarin ja Kittilän kunnat ovat perustaneet työryhmän edistämään Köngäs-Hanhimaa-Pokka-Inari-tien peruskorjausta ja tieluokituksen nostoa. Tie on tällä hetkellä seututie ja tavoitteena tulee olla tieluokituksen nostaminen valtatieksi.

Tieluokituksen nosto edellyttää peruskorjausta. Edellytyksiä tähän on useita, kun otetaan huomioon kasvava tarve liikenneturvallisuuden parantamiselle, huoltovarmuuden kehittämiseksi ja elinvoiman edistämiseksi. Elinvoiman osalta matkailun tarpeet tien vaikutuspiirissä ovat merkittävät, koska Inari ja Kittilä ovat matkailun osalta kasvavia alueita. Tie on pohjoisin Lapin Itäosat ja länsiosat yhdistävä Suomen alueen tie.

Pohjoismaisen liikennejärjestelmän osana tie olisi nopein ja lyhyin reitti Norjan Kirkkoniemen, Vesisaaren ja Oslon ja Ruotsin Luulajan ja Tukholman välillä.

Tie 955 eteläisin osuus Köngäs – Hanhimaa väli on valmistunut syksyllä 2022. Kyseisestä tieosuudesta tehtiin aiemmin myöskin toimenpideselvitys.

Seututie 955 osalta toimenpideselvityksessä määriteltäisiin toimenpiteet, joilla tietä parannettaisiin, ja samalla tieosuuden korjaamisesta aiheutuva kustannusarvio selvitetäisiin. Tien saattaminen Väyläviraston suunnitteluohjelmaan on keskeistä, mutta sen edistäminen edellyttää toimenpideselvityksen tekemistä ja tien saamista myös osaksi ely-keskuksen ohjelmaa. Alustavan arvion mukaan kittilän kunnan osuus toimenpideselvityksen kustannuksista on 25 000 – 30 000 euron luokassa. Kustannuksiin osallistuvat myös Inarin kunta ja ELY-keskus. Kittilän kunnan kannalta osallistuminen toimenpideselvityksen rahoittamiseen on perusteltua.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy ehdotuksen toimenpideselvityksen rahoittamisesta siten, että syntyvät kulut jaetaan Inarin ja Kittilän kunnan sekä ELY-keskuksen kesken. Kittilän kunnanosuus toimenpideselvityksen kuluista on maksimissaan 30 000 euroa. Kulut katetaan yleishallinnon varoista.

Päätös

Kunnanjohtajan muutettu päätösesitys:
Kunnanhallitus hyväksyy ehdotuksen toimenpideselvityksen rahoittamisesta siten, että syntyvät kulut jaetaan Inarin ja Kittilän kunnan sekä ELY-keskuksen kesken. Kittilän kunnanosuus toimenpideselvityksen kuluista on maksimissaan 35 000 euroa. Kulut katetaan yleishallinnon varoista.

Kunnanjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin.